UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số:  04/TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 08 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Kết quả danh sách xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật

Căn cứ Luật người khuyết tật ngày 17/6/2010;
Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết
tật; Thông tư số 26/2012/TT-BLĐTBXH ngày 12 tháng 11 năm 2012 của Bộ Lao
động Thương binh và Xã hội hướng dẫn một số điều của Nghị định số
28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-LĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao động
– TB&XH về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết
tật thực hiện;

Căn cứ kết quả xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ
khuyết tật xã thực hiện ngày 08 tháng 01 năm 2024 đối với 16 trường hợp (Trong
đó, có 04 trường hợp đủ điều kiện là người khuyết tật đặc biệt nặng, có 05 trường
hợp đủ điều kiện là người khuyết tật nặng, có 05 khuyết tật nhẹ, có 01 gữi nguyên
mức độ khuyết tật nặng, có 01 chưa đủ thời gian xác định khuyết tật,)

 (Có danh sách kèm theo)
1. Bà Đoàn Thị Lý, sinh năm 1948, Thôn Mỹ Đức, dạng khuyết tật: Vận

động, Mức độ khuyết tật, Đặc biệt nặng.
2. Bà Đoàn Thị Phiên, sinh năm 1954, Thôn Mạc, dạng khuyết tật: Vận

động, Mức độ khuyết tật, Đặc biệt nặng.
3. Bà Nguyễn Thị Thành, sinh năm 1962, Thôn Kiêm Tân, dạng khuyết tật:

vận động, Mức độ khuyết tật, Đặc biệt nặng.
4. Bà Trương Thị Luyến, sinh năm 1940, Thôn Mỹ Đức, dạng khuyết tật:

vận động, Mức độ khuyết tật, Đặc biệt nặng.
5. Ông Nguyễn Văn Tưởng, sinh năm 1983, Thôn Mạc, dạng khuyết tật:

Vận động, Mức độ khuyết tật, Nặng.
6. Bà Nguyễn Thảo Vân, sinh năm 2016, Thôn Kiêm Tân, dạng khuyết tật:

Trí tuệ, Mức độ khuyết tật, Nặng.
7. Ông Trần Ngọc Hậu, sinh năm 2010, Thôn Mạc, dạng khuyết tật: Vận

động, Mức độ khuyết tật, Nặng.

8. Bà Nguyễn Thị Đơ, sinh năm 1936, Thôn Kiêm Tân, dạng khuyết tật:
Vận động, Mức độ khuyết tật, Nặng.

9. Bà Nguyễn Thị Tình, sinh năm 1945, Thôn Mỹ Đức, dạng khuyết tật:
Vận động, Mức độ khuyết tật, Nặng.

10. Ông Phạm Xuân Thoại, sinh năm 1953, Thôn Mạc, dạng khuyết tật:
Vận động, Mức độ khuyết tật, Nhẹ.

11. Ông Nguyễn Văn Dũng, sinh năm 1977, Thôn Mỹ Đức, dạng khuyết
tật: Thần kinh, tâm thần, Mức độ khuyết tật, Nhẹ.

12. Ông Nguyễn Xuân Khiêm, sinh năm 1972, Thôn Kiêm Tân, dạng
khuyết tật: Thần kinh, tâm thần, Mức độ khuyết tật, Nhẹ.

13. Bà Nguyễn Thị Diên, sinh năm 1939, Thôn Kiêm Tân, dạng khuyết tật:
Nhìn, Mức độ khuyết tật, Nhẹ.

14. Bà Nguyễn Thị Tác, sinh năm 1942, Thôn Kiêm Tân, dạng khuyết tật:
Vận động, Mức độ khuyết tật, Nhẹ.

15. Ông Nguyễn Đức Thặng, sinh năm 1979, Thôn Mỹ Đức, dạng khuyết
tật: Thần kinh, tâm thần, Gữi nguyên mức độ khuyết tật, Nặng.

16. Ông Mạc Sơn Dương, sinh năm 2006, Thôn  Mạc, Chưa đủ thời gian
xác định khuyết tật.

Nay UBND xã Quảng Nghiệp tổ chức niêm yết công khai kết quả xác định
mức độ khuyết tật đối với 16 trường hợp tại trụ sở UBND xã Quảng Nghiệp, đọc
trên đài truyền thanh xã, Nhà văn hóa các thôn.

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ 7 giờ 30 phút  ngày 09 tháng 01
năm 2024 đến 17 giờ 30 phút  ngày 15 tháng 01 năm 2024

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản
ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã Quảng Nghiệp để xem xét
giải quyết theo quy định hiện hành./.
Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
- Hội đồng xác đinh mức độ khuyết tật;
- Bí thư, Trưởng thôn;
- Trưởng ban MTTQ các thôn;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:16:05+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T17:07:58+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!